
BE WEGUNG MIT SYSTEM

Nový komfort dveří
GEZE ActiveStop



Tři funkce pro všestranný 
komfort a bezpečnost:

Tiché zavírání
Díky aktivnímu tlumení se dveře zavírají 
pomalu a zcela tiše. GEZE ActiveStop 
tím předchází nejen hlučnému zavírání, 
ale i zbytečným poškozením dveří a 
minimalizuje riziko zranění.

Komfortní ponechání 
otevřených dveří
GEZE ActiveStop podrží dveře, aby se 
nezavřely. Už nebudete potřebovat 
dveřní zarážky. Díky individuálně 
nastavitelnému úhlu otevření lze polohu 
zastavení přizpůsobit vašim potřebám.

GEZE ActiveStop

Jemné zastavení
Poškozené stěny nebo nábytek 
za dveřmi nejsou vzhledově pěkné, 
ale především je to zbytečné. GEZE 
ActiveStop přibrzdí rychlý pohyb 
při otevírání a poté zastaví dveře v 
požadované poloze.

Dveře dokážou více, než si myslíte.

Vstupujte do svých pokojů pohodlněji než kdykoliv 
předtím: Tlumič dveří GEZE ActiveStop zajistí jemné 
zastavení dveří, jejich tiché zavření a pohodlné 
ponechání otevřených dveří. Bouchající dveře, 
přivřené prsty a otlaky na stěně či nábytku budou 
patřit minulosti. Díky kompaktním rozměrům je 
tlumič dveří sotva viditelný, a tak splňuje ty nejvyšší 
designové požadavky. GEZE ActiveStop v sobě 
spojuje funkčnost, bezpečnost a estetický vzhled – 
a ztělesňuje zcela nový rozměr komfortu.

Objevte GEZE ActiveStop 
i online: www.activestop.geze.com

42



» Naše dveře zastaví vždy 
 včas. A dokonce i tehdy,  
 když nemáte žádnou ruku volnou. «

Jemné zastavení
Díky GEZE ActiveStop se již nikdy nebudete 
muset rozčilovat nad poškozenou stěnou nebo 
znehodnoceným nábytkem. Inteligentní tlumič 
včas zpomalí dveře, dokonce i při rychlém 
otevření. Dokáže však ještě mnohem více. Po 
jemném zpomalení se dveře pomocí GEZE 
ActiveStop otevírají samostatně a bezpečně až 
do individuálně nastavitelné polohy zastavení. 
Tak jsou předměty za dveřmi chráněny – i když 
máte plné ruce.

Objevte výhody  
GEZE ActiveStop

6 7



Komfortní ponechání 
otevřených dveří
Vznikne-li při větrání průvan, dveře se rychle poddají 
a nekontrolovaně se zavřou. V tom případě GEZE 
ActiveStop aktivně zasáhne a podrží dveře otevřené 
ve stanovené poloze i bez jakýchkoliv pomůcek. Už 
nepotřebujete žádné dveřní zarážky na stěně nebo 
podlaze – bez ohledu na to, kolik oken je otevřeno.

» Naše dveře zůstanou otevřené,
   ať je jakýkoliv průvan. «

8 9



Tiché zavírání
Otravné bouchání dveří je od nynějška minulostí, 
protože GEZE ActiveStop se postará o klid v domě. 
Aktivní tlumič zabrzdí i rychle se zavírající dveře 
a poté je nehlučně zavře. Pomalé zavírání však 
nejen snižuje hlučnost. Chrání i samotná křídla a 
zárubně, minimalizuje riziko zranění a napomáhá 
harmonickému soužití v domácnosti.

» Moje  dveře do pokoje jsou 
velmi, velmi, velmi tiché.«

10 11



Jemné
zastavení

Tiché 
zavření

Komfortní 
ponechání 

otevřených dveří

Téměř neviditelný: 
GEZE ActiveStop je nápadný jen 
svým výkonem.

S GEZE ActiveStop bude váš domov pohodlnější. 
Bez kompromisů.

Použitelný všude

Díky kompaktním rozměrům vyhovuje GEZE ActiveStop 
do téměř všech pokojových dveří do 45 kg, a tím prakticky 
do všech standardních dveří. 

Individuálně přizpůsobitelný

Zcela podle potřeby a bytové situace můžete sami 
nastavit, jak daleko se mají dveře otevírat a do jaké míry 
má GEZE ActiveStop působit při otevírání a zavírání.

Trvale spolehlivý

GEZE ActiveStop je spolehlivý výrobek s dlouhou 
životností a značkou kvality „Made in Germany“. Svojí 
funkčností, bezpečností a estetickým vzhledem nabízí 
dveřní tlumič maximální kvalitu bez omezení.

Požadovaný úhel otevření je zároveň 
poloha zastavení a dá se variabilně 

nastavit v rozmezí 80° až 140°.

25°
Tlumení a přitažení 

ve směru zavírání
Zavírající se dveře se od  

úhlu 25° jemně zpomalí a 
automaticky přitáhnou. 

Od úhlu 60° se otevírající dveře jemně 
zpomalí a otevírání se ukončí automaticky – 

až do individuálně nastavitelného 
úhlu otevření max. 140°.  

Tlumení a přitažení 
ve směru otevírání

140°

V této oblasti umožní GEZE ActiveStop vašim dveřím 
volný chod. Bez ohledu na to, jak rychle se dveře 
pohybují – zpomalovat se spolehlivě začnou od 25° 
nebo 60°.

Volný chod dveří v 
rozmezí 25° až 60°

60°

Objevte GEZE ActiveStop 
i online: www.activestop.geze.com

1312



Nový komfort dveří detailně.
Informace o GEZE ActiveStop.

Oblasti použití

Typ dveří Dřevěné interiérové dveře, s polodrážkou a bez polodrážky

Hmotnost křídla optimální funkce do 45 kg

Šířka křídla optimální funkce do 1 100 mm

Tloušťka křídla od 38 mm

Dveřní doraz pro DIN vlevo a DIN vpravo

Typ zabudování integrováno v dveřním křídle a rámu

Mezera v místě páky cca 5 mm

Charakteristika výrobku

Tlumení a přitažení Směr zavírání – začíná od cca 25°
Směr otvírání – začíná od cca 60°

Rozsah volného chodu volně volitelná poloha dveří – mezi 25° a 60°

Úhel otevírání dveří plynule nastavitelný – mezi 80° a 140°

Zajištěná koncová poloha bezpečné zastavení dveří v otevřené poloze, není nutná dveřní zarážka

Tlumení lze nastavit pomocí ventilu

Pojistka proti přetížení s integrovaným pojistným ventilem

Blokování střelky zámku je součástí balení, použití je možné podle přání zákazníka, příp. podle použití dveří

Standardní barva jemně stříbrná
možnost výběru RAL za příplatek

Nenáročný na údržbu určený na bezúdržbový provoz dveří v soukromých prostorách

Informace pro objednání

Nákupní parametry Obchod s kováním nebo předinstalovaná dveřní křídla a zárubně ve specializovaném   
obchodě s dveřmi

Objednací číslo 163411 (kompletní sada připravená na montáž, barva stříbrná jemná)

Rozsah dodávky ActiveStop, kluzná kolejnice s kluzným kamenem a koncovým  tlumičem, 
spojovací páka, univerzální blokování střelky zámku, montážní materiál

BE WEGUNG MIT SYSTEM



Zpracování dveřního křídla

Zpracování zárubně

Příčný řez

www.activestop.geze.com 1605  ID č. 164292 DE  Změny vyhrazeny

Podélný řez



Tuto brožuru vám předal:

GEZE Česká republika s.r.o.

www.geze.cz

www.activestop.geze.com

GEZE GmbH
Reinhold-Vöster-Straße 21–29
71229 Leonberg
Německo
Telefon: +49 7152 203 0
Telefax: +49 7152 203 310
E-mail: info.de@geze.com

1605 ID č. 167081 DE  Změny vyhrazeny / People: shutterstock


